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ASUNTO: CAMPANA DE EDUCACION FINANCIERA

La Secretaria de Educacién de Antioquia a través de la Direccién de Evaluacién y Calidad Educativa se vincula a la campania de
formacién en educacién financiera que desarrollara el Fondo Nacional del Ahorro, cuyo objetivo fomentar la cultura del buen
manejo de recursos financieros para que las familias adopten buenas précticas en el control del dinero, gastos, prestamos y
ahorro para cumplir sus suefios.

Esta campafia esta dirigida a toda la comunidad y se realizarad por medio de los estudiantes que estdn en los grados 10° y 11° de
las instituciones educativas y estan en proceso de realizar su servicio social obligatorio.

Ante lo anterior, es de vital importancia el compromiso que se adquiera en conjunto para llevar a buen término de esta
campafia de formacion en educacion financiera.

A continuacion se relacionan los profesionales de la Direccién de Evaluacién y Calidad Educativa que estardn apoyando tanto el
proceso de comunicacidn con las instituciones educativas y la formacién que se requiera frente al tema.

SUBREGION PROFESIONAL E-MAIL

E::g;:'ste Edwin Henao Valencia Edwin.henao@antioquia.gov.co
Occidente Jonier Ruiz Hoyos Jonier.ruiz@antioquia.gov.co

gl:i:?:auca Mary Luz Mesa Ciro Maryluz.mesa@antioquia.gov.co
Magdalena Medio Yaneth Pelaez Montoya Yaneth.pelaez@antioquia.gov.co
;?:I;td: Abyira Angela Yaneth Senejoa Rodriguez Angela.senejoa@antioquia.gov.co
Suroeste Leonardo Antonio Carvajal Leonardo.carvajal@antioquia.gov.co
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